
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gerenzago

Allegato all'Atto CC del 

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 35.906,00

 42.685,61

 2.928,00

 2.928,00

 38.834,00

 45.613,61

2024
4 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 34.500,00

 48.780,37

 8.113,00

 8.113,00

 42.613,00

 56.893,37

2024
9 02 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 28.500,00

 53.499,72

 29.836,00

 29.836,00

 58.336,00

 83.335,72

2024
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese 

correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.000,00

 13.240,74

 16.740,00

 16.740,00

 18.740,00

 29.980,74

2024
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / 

Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 57.617,00

2024

(cassa)

 57.617,00

 0,00(di cui fpv)
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