Comune di Gerenzago

(SPESA) Allegato all'Atto CC del D.Lgs. 118

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
4	06	1	Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti	2024 (cassa) (di cui fpv)	35.906,00 42.685,61 0,00	2.928,00 2.928,00 0,00	38.834,00 45.613,61 0,00
9	02	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale / Spese correnti	2024 (cassa) (di cui fpv)	34.500,00 48.780,37 0,00	8.113,00 8.113,00 0,00	42.613,00 56.893,37 0,00
12	01	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti	2024 (cassa) (di cui fpv)	28.500,00 53.499,72 0,00	29.836,00 29.836,00 0,00	58.336,00 83.335,72 0,00
12	04	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese correnti	2024 (cassa) (di cui fpv)	2.000,00 13.240,74 0,00	16.740,00 16.740,00 	18.740,00 29.980,74 0,00
			TOTALE:	2024 (cassa)		57.617,00 57.617,00	
				(di cui fpv)		0,00	

Pagina 1 di 1